АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  26.02.2025 года                                                                                              № 94
с. Красногорское

	О создании Муниципального координационного совета по взаимодействию с Общероссийским общественно-государственным движением детей и молодежи «Движение первых»
 в Красногорском районе

В целях обеспечения содействия Общероссийскому общественно- государственному движению детей и молодежи «Движение первых», в соответствии с частью 8 статьи 6 Федерального закона от 14 июля 2022 года№261-ФЗ«О российском движении детей и молодежи», Уставом, во исполнение поручения п.2.2 заседания Координационного совета при Губернаторе Алтайского края по взаимодействию с Общероссийским общественно-государственным движением детей и молодежи от 18.12.2024 г. № ПКСДП/4
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Создать Муниципальный координационный совет по взаимодействию с Общероссийским общественно-государственным движением детей и молодежи «Движение первых» в Красногорском районе (далее–Муниципальный координационный совет).
	2. Утвердить:
	2.1. Положение о Муниципальном координационном совете (Приложение 1);
	2.2. Состав Муниципального координационного совета(Приложение 2).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Красногорского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Князеву Любовь Николаевну.

Глава  района                                                                                           А.Л.Вожаков

Дайбова С.В.
8-960-947-16-75